プレスリリース                                                 2024 年 9 月 18 日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」、本日より、2025

年ゴールデンウィーク期間に運航するノルウェージャンスピリット

を 4大特典付きで販売いたします

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」運営の株式会社ベストワンドットコム（本社：東京都新宿区、代

表取締役：澤田秀太）は、本日より、2025年ゴールデンウィーク期間に運航するノルウェージャンスピリット

を 4大特典付きで販売いたします。早割適用は 12月 27日のご予約までとなります。

 この度販売を開始しましたのは、2025年 4月 26日発のノルウェージャンスピリット横浜発東京着クルー

ズです。8泊 9日の旅程となっており、基隆（台湾）、石垣島、宮古島、奄美大島に寄港するコースとなりま

す。12月 27日まで早割を適用でき、最安値料金は 169,800円（2名 1室ご利用時のお一人当たりの料金

で別途諸税がかかります）です。当コースはお得な 4大特典が付いており、2名様合計で最大 146,000円

相当分の特典を享受することができます。特典の概要は下記のとおりです。

■2025 年 4/26発 GW クルーズ 4大特典！

４つの特典あわせて、2名様合計 最大 146,000円相当分 お得な特典が付いています！

１．スペシャリティダイニング 4回無料！（約 30,000円相当/人）

  ※ダイニング分チップ代 4,500円のみ別途かかります（事前払）。

２．インターネットパッケージ 150分無料！ （約 17,000円相当/人）

３．オンボードクレジット 75 ドルプレゼント （約 11,000円相当/人）

４．寄港地観光ディスカウント 1寄港地 1室 50 ドル分割引！

  （1寄港地ツアー50 ドル割引×最大４寄港地。約 30,000円相当割引/室）

※１～３は同室１－２名目に付与、４は 1名目に付与いたします。

大人気のゴールデンウィークの時期の日本発着クルーズです！早割や 4大特典が付いて大変お得にご

予約いただけます。2025年のゴールデンウィークは、フリースタイルで楽しめるノルウェージャンスピリット

で最高のバケーションを過ごしてみてはいかがでしょうか。皆様からのお問い合わせをお待ちしておりま

す。

＜コース紹介＞

【早割 12/27まで!さらに 4大特典付き(最大約 14万円相当!/2名計)】 ノルウェージャンスピリットで行く

ゴールデンウィーク 基隆(台湾)・石垣島・宮古島・奄美大島クルーズ 8泊 9日  -横浜発 東京着-

出発日：2025年 4月 26日

https://www.best1cruise.com/B/NCL/CO__NCL_NCLSP_8N_YOK_89656.html

https://www.best1cruise.com/B/NCL/CO__NCL_NCLSP_8N_YOK_89656.html

ノルウェージャンスピリット特集ページ：https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/ncl_sp.php

船会社紹介ページ：https://www.best1cruise.com/B/NCL/

客船紹介ページ：https://www.best1cruise.com/ship/NCLSP/

【ノルウェージャンクルーズラインについて】

ノルウェージャンクルーズラインはハワイ・地中海・エーゲ海・カリブ海等を中心にクルーズ界の老舗とし

て、アメリカで展開しているクルーズ船会社です。クルーズ料金が安く、自由でたくさんの特典が用意された

フリースタイルクルージングがコンセプトで、食事のオプションも豊富です。またハワイを周遊する「プライド

オブアメリカ」号は日本でも大人気です。

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門サイト、国内旅行における商品ごとの専門サイトを運営するオン

ライン旅行会社です。 クルーズ旅行情報、掲載コース数においては日本最大級の WEBサイト「ベストワン

クルーズ」を運営しております。 専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を

頂いております。また、国内旅行における商品ごとの専門サイトも立ち上げて運営しております。

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6西倉 LK ビル 2階

設立 ：2005年 9月 5日

代表取締役会長 ：澤田 秀太

URL ：https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：国門 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：ry-kunikado@best1cruise.com

https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/ncl_sp.php
https://www.best1cruise.com/B/NCL/
https://www.best1cruise.com/ship/NCLSP/
https://www.best1cruise.com/
https://www.best1cruise-corp.info/